





# 单位工程审核对比表

工程名称：越秀区婚姻登记处-越秀区婚姻登记处--装饰

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
1	分部分项合计	(分部分项合计) * 100%	231530.95	(分部分项合计) * 100%	215841.24	-15689.71	
2	措施合计	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	14670.42	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	14670.42		
2.1	绿色施工安全防护措施费	(安全及文明施工措施费) * 100%	7201.46	(安全及文明施工措施费) * 100%	7201.46		
2.2	其他措施费	(其他措施费) * 100%	7468.96	(其他措施费) * 100%	7468.96		
3	其他项目	(其他项目合计) * 100%	2888.78	(其他项目合计) * 100%	2888.78		
3.1	暂列金额	(暂列金额) * 100%		(暂列金额) * 100%			
3.2	暂估价	(暂估价合计) * 100%		(暂估价合计) * 100%			
3.3	计日工	(计日工) * 100%		(计日工) * 100%			
3.4	总承包服务费	(总承包服务费) * 100%		(总承包服务费) * 100%			
3.5	预算包干费	(预算包干费) * 100%	2888.78	(预算包干费) * 100%	2888.78		
3.6	工程优质费	(工程优质费) * 100%		(工程优质费) * 100%			
3.7	概算幅度差	(概算幅度差) * 100%		(概算幅度差) * 100%			
3.8	索赔费用	(索赔费用) * 100%		(索赔费用) * 100%			
3.9	现场签证费用	(现场签证费用) * 100%		(现场签证费用) * 100%			
3.10	其他费用	(其他费用) * 100%		(其他费用) * 100%			
4	税前工程造价	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	249090.15	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	233400.44	-15689.71	
5	增值税销项税额	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	22418.11	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	21006.04	-1412.07	

编制人：

审核人：

审定人：



序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		拆除工程									
1	011609002001	隔断隔墙拆除 1. 隔断隔墙拆除 金属龙骨 镜面、玻璃面	m2	13.44	13.54	181.98	13.44	13.54	181.98		
2	011605001001	平面块料及找平层拆除 1. 平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 铲除找平层 人工费+200	m2	50.83	22.61	1149.27	50.83	22.61	1149.27		
3	011608001002	铲除油漆面 1. 油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面	m2	439.95	5.71	2512.11	439.95	5.71	2512.11		
4	011610001001	木门窗拆除 1. 门窗拆除(整樘) 木质 4m2以内 人工*1.3	樘	1	53.98	53.98	1	53.98	53.98		
5	011610001002	木门窗拆除 1. 门窗拆除(整樘) 木质 超过4m2 人工*1.5	樘	1	62.28	62.28	1	62.28	62.28		
6	011610002001	金属门窗拆除 1. 门窗拆除(整樘) 金属 4m2以内 人工*1.3	樘	1	80.55	80.55	1	80.55	80.55		
7	011601001001	砖砌体拆除 1. 墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	m3	3.4944	111.23	388.68	3.4944	111.23	388.68		
8	011601001002	拆除废料外运 1. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):20	m3	8.8823	163.63	1453.41	8.8823	163.63	1453.41		
		分部小计(拆除工程)				5882.26			5882.26		
		砌筑工程									
9	010402001001	砌块墙 1. 砌块品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块B07 A5.0 2. 墙体类型:外墙 3. 墙体厚度:200mm 4. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	m3	20.324	521.26	10594.09	20.324	521.15	10591.85	-2.24	[调价]
		分部小计(砌筑工程)				10594.09			10591.85	-2.24	

编制人：

审核人：

审定人：

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		门窗工程									
10	010807001005	物品展示窗 1. 物品展示窗 2. 框、扇材质:铝合金2.0 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃8mm 4. 品牌:凤铝、广铝、温之馨	m2	12	747.42	8969.04	12	744.12	8929.44	-39.60	[调价]
11	010807001007	落地窗 1. 铝合金落地窗 2. 框、扇材质:铝合金2.0 3. 玻璃品种、厚度:钢化玻璃8mm 4. 品牌:凤铝、广铝、温之馨	m2	50.76	560.19	28435.24	50.76	540.62	27441.87	-993.37	[调价]
12	010807001009	铝合金固定窗 1. 铝合金固定窗 矩形 2. 固定窗安装 矩形 3. 品牌: 凤铝、广铝、温之馨	m2	3.89	533.32	2074.61	3.89	530.02	2061.78	-12.83	[调价]
13	010810005001	窗帘盒 1. 窗帘盒 胶合板 单轨	m	23.7	52.95	1254.92	23.7	52.95	1254.92		
14	010810001001	窗纱 1. 红色, 白色窗纱 2. 窗帘材质:加厚金刚纱白窗纱 3. 品牌:雅虹, 广东创明	m2	66.65	184.03	12265.6	66.65	113.53	7566.77	-4698.83	[调价]
15	010802001002	屏风门 1. 门框、扇材质:定制成品镂空铝合金屏风门 2. 品牌:凤铝、广铝	m2	36.96	670.43	24779.09	36.96	615.98	22766.62	-2012.47	[调价]
16	010802001003	金属门 1. 门框、扇材质:铝合金 2. 玻璃品种、厚度:彩虹玻璃8mm 3. 五金材料:门锁, 拉手, 地弹簧 4. 品牌:凤铝、广铝	m2	14.94	1153.3	17230.3	14.94	1139.58	17025.33	-204.97	[调价]
		分部小计(门窗工程)				95008.8			87046.73	-7962.07	

编制人：

审核人：

审定人：

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		墙面装饰工程									
17	011201001001	墙面一般抹灰 1.底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m2	203.24	39.81	8090.98	203.24	39.49	8025.95	-65.03	[调价]
18	011406001004	墙面抹灰面油漆 1.腻子种类:防水腻子 2.刮腻子遍数:2遍 3.油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底两遍面两遍(立邦、三棵树)	m2	237.9109	49.26	11719.49	237.9109	40.59	9656.8	-2062.69	[调价]
19	011406001006	墙绘 1.腻子种类:防水腻子 2.刮腻子遍数:2遍 3.油漆品种、刷漆遍数:艺术涂料(立邦、美联、三棵树)	m2	2.3814	83.54	198.94	2.3814	78.32	186.51	-12.43	[调价]
20	011207001005	墙面木饰面板 1.龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 2.基层材料种类、规格、品牌:12mm厚阻燃板(穗龙、龙牌、盈尔安) 3.面层材料品种、规格、颜色:木饰面板(泰山、盈尔安、丽音)	m2	4.52	219.29	991.19	4.52	214.97	971.66	-19.53	[调价]
21	011210006001	石膏板隔断 1.骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 2.基层材料种类、规格:12mm厚阻燃板(穗龙、龙牌、盈尔安) 3.隔板材料品种、规格、颜色:双层石膏板9mm(龙牌、泰山、可耐福)	m2	4.44	193.78	860.38	4.44	193.78	860.38		

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
22	011207001006	石膏板背景墙 1. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 2. 基层材料种类、规格:12mm厚阻燃板(穗龙、龙牌、盈尔安) 3. 面层材料品种、规格、颜色:石膏板9mm(龙牌、泰山、可耐福)	m2	21.99	230.99	5079.47	21.99	226.67	4984.47	-95.00	[调价]
23	011404001001	木护墙、木墙裙油漆 1. 其他木材面 润水粉、刮腻子、硝基清漆五遍、磨退出亮	m2	61.14	102.4	6260.74	61.14	101.52	6206.93	-53.81	[调价]
24	011210003001	玻璃隔断 1. 玻璃品种、规格、颜色:热弯彩虹玻璃10mm	m2	6.0792	565.72	3439.13	6.0792	565.72	3439.13		
		分部小计(墙面装饰工程)				36640.32			34331.83	-2308.49	
		楼地面工程									
25	011101001001	水泥砂浆楼地面 1. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上20mm 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比)中砂 1:3	m2	50.83	19.79	1005.93	50.83	19.57	994.74	-11.19	[调价]
26	010404001001	垫层 1. 100mm厚陶粒混凝土垫层	m3	1.691	575.5	973.17	1.691	511.76	865.39	-107.78	[调价]
27	011102003001	块料楼地面 1. 面层材料品种、规格、颜色:仿古花砖300*300(欧文莱、蒙娜丽莎、东鹏)	m2	50.83	175.26	8908.47	50.83	137.63	6995.73	-1912.74	[调价]
28	011104002003	竹、木(复合)地板 1. 基层材料种类、规格:防潮垫 2. 面层材料品种、规格、颜色:复合木地板(安心, 扬子, 盈尔安)	m2	141.21	349.3	49324.65	141.21	349.3	49324.65		

编制人：

审核人：

审定人：

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
29	011104002004	台阶 1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距:木龙骨 2. 面层材料品种、规格、颜色:复合木地板 (安心, 扬子, 盈尔安)	m2	8.21	398.93	3275.22	8.21	398.93	3275.22		
		分部小计(楼地面工程)				63487.44			61455.73	-2031.71	
		天棚工程									
30	011406001005	天棚抹灰面油漆 1. 腻子种类:防水腻子 2. 刮腻子遍数:2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底两遍面两遍 (立邦、三棵树)	m2	202.04	56.57	11429.4	202.04	47.55	9607	-1822.40	[调价]
31	011302001001	吊顶天棚 1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:白色透光软灯膜 (丽音、广涛、卓扬)	m2	66.08	128.46	8488.64	66.08	104.81	6925.84	-1562.80	[调价]
		分部小计(天棚工程)				19918.04			16532.84	-3385.2	
		合计				231530.95			215841.24	-15689.71	

编制人：

审核人：

审定人：

# 措施项目审核对比表

工程名称：越秀区婚姻登记处-越秀区婚姻登记处--装饰

金额单位：元

第 1 页 共 3 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目				14670.42			14670.42		
1	绿色施工安全防护措施费				7201.46			7201.46		
1.1	综合脚手架	项	1	1836.59	1836.59	1	1836.59	1836.59		
粤011701012001	活动脚手架	m2	296.6299	2.35	697.08	296.6299	2.35	697.08		
粤011701012002	活动脚手架	m2	202.04	5.64	1139.51	202.04	5.64	1139.51		
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1			1				
		项	1			1				
1.3	密目式安全网	项	1			1				
		项	1			1				
1.4	围尼龙编织布	项	1			1				
		项	1			1				
1.5	模板的支架	项	1			1				
		项	1			1				
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1			1				
		项	1			1				
1.7	施工围挡照明	项	1			1				
		项	1			1				
1.8	临时钢管架通道	项	1			1				
		项	1			1				

编制人：

审核人：

审定人：

# 措施项目审核对比表

工程名称：越秀区婚姻登记处-越秀区婚姻登记处--装饰

金额单位：元

第 2 页 共 3 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
1.9	独立安全防护挡板	项	1			1				
		项	1			1				
1.10	吊装设备基础	项	1			1				
		项	1			1				
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚	项	1			1				
		项	1			1				
1.12	施工便道	项	1			1				
		项	1			1				
1.13	样板引路	项	1			1				
		项	1			1				
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	13	5364.87	分部分项人工费+分部分项机具费	13	5364.87		
2	措施其他项目				7468.96			7468.96		
WMGDZJF00001	文明工地增加费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	0		分部分项人工费+分部分项机具费	0			
011707002001	夜间施工增加费	项		20		0	20			
GGCSF0000001	赶工措施费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	0		分部分项人工费+分部分项机具费	0			
QTFY00000001	其他费用	项				0				
2.5	模板工程	项	1			1				
		项	1			1				

编制人：

审核人：

审定人：





# 人材机价差汇总对比表

工程名称：越秀区婚姻登记处-越秀区婚姻登记处--装饰

金额单位：元

第 1 页 共 3 页

序号	材料编码	项目名称	规格、型号	单位	预算价	送审				审定				增减价差	备注
						数量	市场价	单位价差	价差合计	数量	市场价	单位价差	价差合计		
一、		人工													
1	00010010	人工费		元	1	42482.7666	1.089	0.09	3780.97	42482.7666	1.089	0.09	3780.97		
二、		材料													
1	01010030	热轧圆盘条	Φ10以内	t	3560.45	0.0159	3627	66.55	1.06	0.0159	3547	-13.45	-0.21	-1.27	[调价]
2	01030055	镀锌低碳钢丝	Φ2.5~4.0	kg	5.38	2.4737	5.85	0.47	1.16	2.4737	5.85	0.47	1.16		
3	01210001	角钢	综合	kg	3.55	52.9507	3.83	0.28	14.83	52.9507	3.83	0.28	14.83		
4	02030040	门窗密封橡胶条		m	2.55	546.9853	2.55			546.9853	0.73	-1.82	-995.51	-995.51	[调价]
5	03031051	铝合金窗轨	L=1000	套	12.87	26.544	15.64	2.77	73.53	26.544	15.64	2.77	73.53		
6	03032011	单舌(双舌)门锁		把	5.15	4.04	57.52	52.37	211.57	4.04	57.52	52.37	211.57		
7	03033016	拉手	30以外	套	64.99	8.08	230.81	165.82	1339.83	8.08	230.81	165.82	1339.83		
8	03033156	地弹簧		台	255.13	8.08	313.87	58.74	474.62	8.08	313.87	58.74	474.62		
9	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	319.11	3.3505	437.15	118.04	395.49	3.3505	412.18	93.07	311.83	-83.66	[调价]
10	04010045	白色硅酸盐水泥	32.5	t	564.84	0.0051	695.32	130.48	0.67	0.0051	460.18	-104.66	-0.53	-1.2	[调价]
11	04030015	中砂		m3	78.68	6.2081	215.45	136.77	849.08	6.2081	215.45	136.77	849.08		
12	04070001	粘土陶粒		m3	307.69	2.197	307.69			2.197	260.4	-47.29	-103.9	-103.9	[调价]
13	04150010	蒸压加气混凝土砌块	600×200×200	千块	5594.64	0.8048	6112.8	518.16	417.02	0.8048	6112.8	518.16	417.02		
14	05030080	松杂板枋材		m3	1180.62	0.0366	1342.6	161.98	5.93	0.0366	1342.6	161.98	5.93		
15	05030140	杉木枋		m3	1603.2	0.5395	1871.4	268.2	144.69	0.5395	1871.4	268.2	144.69		

编制人：

审核人：

审定人：

# 人材机价差汇总对比表

工程名称：越秀区婚姻登记处-越秀区婚姻登记处--装饰

金额单位：元

第 2 页 共 3 页

序号	材料编码	项目名称	规格、型号	单位	预算价	送审				审定				增减价差	备注
						数量	市场价	单位价差	价差合计	数量	市场价	单位价差	价差合计		
16	05050080@1	12mm厚阻燃板		m2	19.61	27.8355	64.17	44.56	1240.35	27.8355	64.17	44.56	1240.35		
17	05050100	12mm厚阻燃板		m2	41.64	5.4081	64.17	22.53	121.84	5.4081	64.17	22.53	121.84		
18	05250020	木砖		m3	1637.22	0.1702	1637.22			0.1702	964.86	-672.36	-114.44	-114.44	[调价]
19	06050020@1	热弯彩虹玻璃10mm		m2	101	6.14	490	389	2388.46	6.14	490	389	2388.46		
20	07050010@1	仿古花砖300*300		m2	43.17	52.1008	120	76.83	4002.9	52.1008	83.33	40.16	2092.37	-1910.53	[调价]
21	07130001@1	复合木地板		m2	71.61	156.891	290	218.39	34263.43	156.891	290	218.39	34263.43		
22	09010010	石膏板	9	m2	14.78	25.2885	24.49	9.71	245.55	25.2885	24.49	9.71	245.55		
23	09010020	石膏板	9	m2	21.46	18.648	24.49	3.03	56.5	18.648	24.49	3.03	56.5		
24	09090010@1	白色透光软灯膜		m2	17.23	69.384	52.5	35.27	2447.17	69.384	30	12.77	886.03	-1561.14	[调价]
25	10010001	隔墙轻钢龙骨	75×40	m	4.09	8.1252	7.31	3.22	26.16	8.1252	7.31	3.22	26.16		
26	10010010	隔墙轻钢龙骨	75×45	m	4.09	4.7508	7.76	3.67	17.44	4.7508	7.76	3.67	17.44		
27	10010030	轻钢小龙骨	h19	m	1.94	134.1226	2.27	0.33	44.26	134.1226	2.27	0.33	44.26		
28	10010040	轻钢中龙骨		m	3.58	123.8075	3.28	-0.3	-37.14	123.8075	3.28	-0.3	-37.14		
29	10010050	轻钢大龙骨	h=45	m	3.75	90.3842	5.12	1.37	123.83	90.3842	5.12	1.37	123.83		
30	10130030	轻钢中龙骨横撑	h19	m	3.58	129.3252	4.19	0.61	78.89	129.3252	4.19	0.61	78.89		
31	11210060	成品窗纱		m2	13.5	99.975	120	106.5	10647.34	99.975	73	59.5	5948.51	-4698.83	[调价]
32	13010450	硝基清漆		kg	21.87	15.7191	21.87			15.7191	18.45	-3.42	-53.76	-53.76	[调价]

编制人：

审核人：

审定人：

# 人材机价差汇总对比表

工程名称：越秀区婚姻登记处-越秀区婚姻登记处--装饰

金额单位：元

第 3 页 共 3 页

序号	材料编码	项目名称	规格、型号	单位	预算价	送审				审定				增减价差	备注
						数量	市场价	单位价差	价差合计	数量	市场价	单位价差	价差合计		
33	13030450	内墙乳胶漆	底漆	kg	17.5	93.2383	17.5			93.2383	12.83	-4.67	-435.42	-435.42	[调价]
34	13030460	内墙乳胶漆	面漆	kg	23.24	105.678 <sub>1</sub>	23.24			105.678 <sub>1</sub>	12.83	-10.41	-1100.11	-1100.11	[调价]
35	13030490	腻子粉	成品(防水型)	kg	5.71	747.789 <sub>5</sub>	5.71			747.789 <sub>5</sub>	2.55	-3.16	-2363.01	-2363.01	[调价]
36	14410130	玻璃胶	335克/支	支	13.73	72.672	13.73			72.672	9.22	-4.51	-327.75	-327.75	[调价]
37	34050010@1	防潮垫		m2	0.86	152.506 <sub>8</sub>	4	3.14	478.87	152.506 <sub>8</sub>	4	3.14	478.87		
38	MC1-102	铝合金固定窗	矩形	m2	130	3.89	465.9	335.9	1306.65	3.89	465.9	335.9	1306.65		
39	MC1-102@1	物品展示窗	矩形	m2	130	12	680	550	6600	12	680	550	6600		
40	MC1-108@1	铝合金落地窗		m2	305	50.76	481.75	176.75	8971.83	50.76	481.75	176.75	8971.83		
41	MC1-37@1	铝合金彩虹玻璃门		m2	110	14.94	691.61	581.61	8689.25	14.94	691.61	581.61	8689.25		
42	MC1-41@1	成品屏风门		m2	600	36.96	610	10	369.6	36.96	557.52	-42.48	-1570.06	-1939.66	[调价]
43	8005902	湿拌砌筑砂浆	砌筑灰缝≥5mm M7.5	m3	290	1.5873	453.5	163.5	259.52	1.5873	453.5	163.5	259.52		
三、		机械													
1	99450670	汽油	(机械用)国III93#	kg	6.38	42.0332	9.79	3.41	143.33	42.0332	9.79	3.41	143.33		
四、		主材													
五、		设备													
合计									90196.48				74506.29	-15690.19	

编制人：

审核人：

审定人：

# 单位工程审核对比表

工程名称：越秀区婚姻登记处-越秀区婚姻登记处--安装

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
1	分部分项合计	(分部分项合计) * 100%	57761.27	(分部分项合计) * 100%	52556.72	-5204.55	
2	措施合计	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	7366.68	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	7139.62	-227.06	
2.1	绿色施工安全防护措施费	(安全及文明施工措施费) * 100%	6931.4	(安全及文明施工措施费) * 100%	6704.34	-227.06	
2.2	其他措施费	(其他措施费) * 100%	435.28	(其他措施费) * 100%	435.28		
3	其他项目	(其他项目合计) * 100%	1937.77	(其他项目合计) * 100%	1874.29	-63.48	
3.1	暂列金额	(暂列金额) * 100%		(暂列金额) * 100%			
3.2	暂估价	(暂估价合计) * 100%		(暂估价合计) * 100%			
3.3	计日工	(计日工) * 100%		(计日工) * 100%			
3.4	总承包服务费	(总承包服务费) * 100%		(总承包服务费) * 100%			
3.5	预算包干费	(预算包干费) * 100%	1937.77	(预算包干费) * 100%	1874.29	-63.48	
3.6	工程优质费	(工程优质费) * 100%		(工程优质费) * 100%			
3.7	概算幅度差	(概算幅度差) * 100%		(概算幅度差) * 100%			
3.8	索赔费用	(索赔费用) * 100%		(索赔费用) * 100%			
3.9	现场签证费用	(现场签证费用) * 100%		(现场签证费用) * 100%			
3.10	其他费用	(其他费用) * 100%		(其他费用) * 100%			
4	税前工程造价	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	67065.72	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	61570.63	-5495.09	
5	增值税销项税额	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	6035.91	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	5541.36	-494.55	

编制人：

审核人：

审定人：



序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		拆除工程									
1	粤R2-1-305	拆除筒灯 1. 拆除点光源艺术装饰灯具	套	74	7.97	589.78	74	7.44	550.56	-39.22	[调价]
2	粤R2-1-246	拆除镀锌钢管砖、混凝土结构明配 公称直径(mm以内) 40 1. 拆除镀锌钢管砖、混凝土结构明配 公称直径(mm以内) 40	m	775.22	6.73	5217.23	775.22	6.28	4868.38	-348.85	[调价]
3	粤R2-1-273	拆除管内导线 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内) 6 1. 拆除管内导线 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内) 6	m单线	795	0.29	230.55	795	0.27	214.65	-15.90	[调价]
4	粤R2-1-338	拆除开关、按钮、插座 暗装 1. 拆除开关、按钮、插座 暗装	套	19	4.06	77.14	19	3.79	72.01	-5.13	[调价]
		分部小计(拆除工程)				6114.7			5705.6	-409.1	
		电气工程									
5	030404017001	配电箱 1. 成套配电箱安装 嵌入式(半周长m以内) 1.5	台	1	2313.4	2313.4	1	1973.58	1973.58	-339.82	[调价]
6	030411001001	配管 1. 名称:镀锌线管 2. 规格:DG25 3. 配置形式及部位:砖、混凝土结构暗配	m	586.22	31.2	18290.06	586.22	30.61	17944.19	-345.87	[调价]
7	030411001002	配管 1. 名称:PVC线管 2. 规格:DN25mm 3. 配置形式:暗配	m	189	19.93	3766.77	189	19.93	3766.77		
8	030411004001	配线 1. 型号:WDZB-BYJ-16 2. 配线部位:管内穿线	m	60	24.44	1466.4	60	19.05	1143	-323.40	[调价]

编制人：

审核人：

审定人：

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
9	030411004002	配线 1. 型号:WDZB-BYJ-6 2. 配线部位:管内穿线	m	159	9.32	1481.88	159	7.63	1213.17	-268.71	[调价]
10	030411004003	配线 1. 型号:WDZB-BYJ-4 2. 配线部位:管内穿线	m	636	6.62	4210.32	636	5.48	3485.28	-725.04	[调价]
11	030411004004	配线 1. 型号:WDZB-BYJ-2.5 2. 配线部位:管内穿线	m	783.66	4.89	3832.1	783.66	4.14	3244.35	-587.75	[调价]
12	030502005001	网线 1. 名称:网线	m	139	7.11	988.29	139	7.11	988.29		
13	030502005002	喇叭线 1. 名称:喇叭线	m	50	20.13	1006.5	50	20.13	1006.5		
14	030412004001	LED灯带 1. 名称:LED灯带	m	31.11	14.92	464.16	31.11	14.92	464.16		
15	030412005001	LED筒灯 1. 名称:COB光源LED内嵌筒灯 2. 规格:35W/色温4000K/光束角24° 3. 品牌:三雄极光、佛山照明、雷士照明	套	74	153.84	11384.16	74	130.52	9658.48	-1725.68	[调价]
16	030412005002	LED圆球吸顶灯 1. 名称:LED圆球吸顶灯 2. 品牌:三雄极光、佛山照明、雷士照明	套	3	418.05	1254.15	3	259.49	778.47	-475.68	[调价]
17	030404034002	照明开关 1. 名称:双联开关 2. 安装方式:暗装	个	3	22.97	68.91	3	22.97	68.91		
18	030404035001	插座 1. 名称:五孔插座 2. 安装方式:暗装	个	14	21.6	302.4	14	21.6	302.4		
19	030404035002	网络插座 1. 名称:网络插座	个	2	38.54	77.08	2	38.54	77.08		

编制人：

审核人：

审定人：

工程名称：越秀区婚姻登记处-越秀区婚姻登记处--安装

金额单位：元

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
20	030411006001	接线盒 1. 接线盒安装 开关(插座)盒 暗装	个	19	10.97	208.43	19	10.97	208.43		
21	030701003001	空调器 1. 原有空调拆除, 利旧安装	台	1	531.56	531.56	1	528.06	528.06	-3.50	[调价]
		分部小计(电气工程)				51646.57			46851.12	-4795.45	
		合计				57761.27			52556.72	-5204.55	

编制人：

审核人：

审定人：

# 措施项目审核对比表

工程名称：越秀区婚姻登记处-越秀区婚姻登记处--安装

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目				7366.68			7139.62	-227.06	
1	绿色施工安全防护措施费				6931.4			6704.34	-227.06	
1.1	综合脚手架	项	1			1				
		项	1			1				
1.2	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1			1				
		项	1			1				
1.3	施工围挡照明	项	1			1				
		项	1			1				
1.4	防尘降噪绿色施工防护棚	项	1			1				
		项	1			1				
1.5	施工便道	项	1			1				
		项	1			1				
1.6	样板引路	项	1			1				
		项	1			1				
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	分部分项人工费+分部分项机具费		35.77 6931.4	分部分项人工费+分部分项机具费		35.77 6704.34	-227.06	[调基数]
2	措施其他项目				435.28			435.28		
031301010001	安装与生产同时进行增加费用	项	分部分项人工费		0	分部分项人工费		0		
031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	项	分部分项人工费		0	分部分项人工费		0		

编制人：

审核人：

审定人：



# 其他项目审核对比表

工程名称：越秀区婚姻登记处-越秀区婚姻登记处--安装

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	送审金额	审定金额	增减金额	增减说明
	其他项目	1937.77	1874.29	-63.48	
ZLF	暂列金额				
ZGJ	暂估价				
ZGC	材料暂估价				
ZGGC	专业工程暂估价				
LXF	计日工				
ZCBFWF	总承包服务费				
YSBGF	预算包干费	1937.77	1874.29	-63.48	
GCYZF	工程优质费				
GSFDC	概算幅度差				
XCQZFY	现场签证费用				
SPFY	索赔费用				
QTFY	其他费用				
	合计	1937.77	1874.29	-63.48	

编制人：

审核人：

审定人：

# 人材机价差汇总对比表

工程名称：越秀区婚姻登记处-越秀区婚姻登记处--安装

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	项目名称	规格、型号	单位	预算价	送审				审定				增减价差	备注
						数量	市场价	单位价差	价差合计	数量	市场价	单位价差	价差合计		
一、		人工													
1	0001001	综合工日		工日	51	76.0291	110	59	4485.72	76.0291	101.65	50.65	3850.87	-634.85	[调价]
2	00010010	人工费		元	1	10062.0797	1.089	0.09	895.53	10062.0797	1.089	0.09	895.53		
二、		材料													
1	01030035	镀锌低碳钢丝	Φ 1.2~2.5	kg	5.38	0.756	5.85	0.47	0.36	0.756	5.85	0.47	0.36		
2	0357011	镀锌低碳钢丝	Φ 1.2~2.2	kg	4.46	3.1421	5.85	1.39	4.37	3.1421	5.85	1.39	4.37		
3	13010130	酚醛调和漆		kg	7.17	0.02	12.07	4.9	0.1	0.02	12.07	4.9	0.1		
4	2503281	双色多股铜芯绝缘软导线	BVR-4mm2	m	1.96	152.7748	3.2	1.24	189.44	152.7748	3.2	1.24	189.44		
5	28030450	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-105℃-2.5mm2	m	1.11	33.8994	1.86	0.75	25.42	33.8994	1.86	0.75	25.42		
6	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-2.5mm2	m	1.11	7.0183	1.86	0.75	5.26	7.0183	1.86	0.75	5.26		
7	29090220	铜接线端子	DT-10mm2	个	2.25	2.03	2.53	0.28	0.57	2.03	2.53	0.28	0.57		
三、		机械													
1	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	5.65	0.8867	8.09	2.44	2.16	0.8867	8.09	2.44	2.16		
四、		主材													
五、		设备													
合计									5608.93				4974.08	-634.85	

编制人：

审核人：

审定人：